
Prázdná pokladna

Pepa Nos

1. V pokladně není už ani vindra,
   kdo za to může - Tonda, Saša, či Jindra?
   V pokladně není už vůbec nic,
   patříme k spolku přátel z Nemanic.

2. V pokladně není už ani vindra,
   kdo za to může - Miloš, Luboš, či Jindra?
   V pokladně není už vůbec nic,
   jsme členy spolku přátel z Nemanic.
R: RVHP - radujme se, veselme se,
   houbelec máme, podělme se.

3. V pokladně není už ani vindra,
   kdo za to může - Eda, Klema, Gusta, či Jindra?
   V pokladně není už vůbec nic,
   jsme členy spolku přátel z Nemanic.
*: A nic, a nic, a vůbec nic,
   a velký kulový inflační nekonvertibilní nic ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

